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Om mig:
Skattestrateg med erfarenhet sedan 2015 av arbete inom
skatterätt, jag har utvecklat en djup förs tåelse för det svenska
skattesystemet och fins lipat mina färdigheter för att effektivt
företräda och ge råd till klienter i olika skatterelaterade frågor.
Jag är s tolt över att vara advokat i Sverige, ett bevis  på min
hängivenhet och mitt engagemang för att upprätthålla den
standard som advokatyrket kräver.

Nyckelkompetens: 

Transaktioner: Under årens  lopp har jag hjälpt många klienter
att förs tå och navigera i de komplicerade skattefrågor som
aktualiseras  vid transaktioner. Oavsett om det handlar om
fus ioner, förvärv eller någon annan typ av finans iell transaktion
är mitt mål att säkerställa effektivitet och regelefterlevnad varje
s teg på vägen.
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Varf ör arbeta med mig?
När du väljer att arbeta med mig får du inte bara en skattejuris t;
du samarbetar med en yrkesman som är djupt pass ionerad för
skatterätt och som är fas t bes luten att utnyttja s in expertis  för din
framgång. Min s trategi är alltid skräddarsydd efter mina
klienters  unika behov, vilket säkerställer personliga lösningar
som tillgodoser specifika utmaningar och mål.

Omstrukturering: Jag har arbetat nära företag av varierade
storlekar och hjälpt dem att s trategiskt omstrukturera s ina
versamheter och koncerner. Mina ins ikter i det svenska
skattesystemet gör att jag kan utforma
omstruktureringsstrategier som förutom att vara skerställda i
gällande regelverk även banar väg för hållbar tillväxt och
stabilitet.
 
Incitamentsprogram: Jag förs tår vikten av att behålla de bästa
talangerna och har arbetat med företag för att utforma
skatteeffektiva incitamentsprogram. Detta innebär specifikt att
anpassa företagets  specifika mål med ett viss t program till
skattereglerna och se till att fördelarna är både lockande för
de anställda och gynnsamma för företaget.
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Skatt

Tax

Tjänster

Fastigheter

Sectors

Kvalifikationer

Yrkesbakgrund Senior Associate, Advokatfirma DLA Piper Sweden KB
2019

Associate, Advokatfirma DLA Piper Sweden KB
2016

Uppsatspraktik, Ernst & Young
2015

Praktik, PwC
2014

Utbildning Jur.kand., Uppsala Univers itet
2016

Utmärkelser

Legal 500 Rankad i Legal 500 inom Tax 2023

IT R World Tax Utsedd till Ris ing Star av IT R World Tax 2023


